EDITIONIS BALUZII NOTÆ.

altera die. In iisdem legitur stropillos Leri vel stropilos, capsas Moyses. Ante diem quadam de convivio. Cognoscitur. Sic pro eo quod erat in editis cogitur,

emendavi, codicis Colbert. auctoritate.

Quærebatur. Editi quærebatur. Emendavimus auctoritate quatuor mss.

DE REVELATIONE

CAPITIS BÉATI JOANNIS BAPTISTÆ TRACTATUS, INCERTO AUCTORE.

I. **NARRAT** Josephus vinctum fuisse abductum Joannem Baptistam in castellum Macheronta, ibique caput ejus truncatum fuisse; narrat historia ecclesiastica sepultum in Sebaste, civitate regionis Palestinae, quæ

COMMENTARIUS.

I.—**Narrat** Josephus. Stupendissimam hanc narratio- nem subserimus, ne quid Cypriano olim appensum desideraretur. Laferem videtur lavare Pamphilus, qui notis suis mendaciorum sentinam purgare satagit. Oxon. —**Narrat** Josephus. Lib. nempe xvii Antiq., c. 10, seu juxta novam versionem 7. Quod ipsum ex illo repeatit Eusebius lib. i Hist. Eccl.; cap. 41, seu juxta græcum exemplar 41; et postea Beda in cap. xiv Marci, ubi cum iisdem verbis utatur, atque ideo illinc haec transcripta ad verbum videantur, non sum veritus reponere, in castellum Mache ronta abductum. PAX.

Narrat historia ecclesiastica, etc. Sic lego, quia nullam hujus rei facit mentionem Josephus, sed Hist.

D quondam Samaria est appellata. Post longum vero tempus, monumentum ejus pagani invaserunt, et ossa per campi planitiem dissipaverunt, rursumque collecta igne concremaverunt, et postea per agros cre-

Ecl. lib. xi, cap. 28, auctore Russino, in sua ad Eu- sebium Appendice. PAMEL.

Post longum vero tempus. Tempore nempe apostata Juliani, inquit Beda cum Russino: quietiam rectius narrant adfuisse tune quum dispergerentur ossa Joannis Bapt. monachos, non postea advenisse. Ex quibus etiam omnino legendum censeo Philippum pro Josephum, presertim consentientibus Petro Treccensi in Historia Scholastica, ut omittam nisi quicundam de hac re tractatum, et Adone in Martyrol. ad 4. kal. Septem., qui cum Russino missa dicunt haec ossa Athanasio per Julianum diaconum. PAMEL.